МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

грозный

О разработке проектов планировки и проектов межевания территории
под строи1ельство линейных объектов

В целях обеспечения устойчивого развития территорий муниципального
образования «городской округ «город Грозный», создания условий,
благоприятных для развития инвестициоиной деятельности,
па основании Положения о порядке подготовки документации по планировке
территории, разрабатываемой на основании решений органов местного
самоуправления муниципального образования «городской округ
«город [розный», утвержде1пюго решением Грозненской городской Д>'мы
от 02 октября 2018 10да № 61, но инициативе Мэрии г. Грозного:

1. Комигету 1-ородского хозяйства Мэрии г. Грозного обеспечить
разработку проепов планировки и проектов межевания территории в целях
реконструкции моста через р. Сунжу по ул. Химзаводской
Заводского района г. 1>озного и по ул. Слободской Ленинского района
г. Грозного.

2. Комитету городского хозяйства Мэрии г. Грозного по окончании
разработки представить проектную докумегггацию в Департамент
строительства и архитектуры Мэрии г. Грозною для проверки на соответствие
требоваш!ям действующего законодательства, организации и проведения
оублич1П>1х слуишний.

3. Контроль за вьпюшшнием настоящего распоряжения возложить на
замести теля Мэра г. [розного Алисултанова Р.Л.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его нодцтисания и
подлежи! размещению на официшн>1Юм сайте Мэрии г. [ розного.

л
, ? " • -

4^ •*'<§'' V'-. •
Мэр города [ рошог(|^#^^ у-' Я.С. Закриев

^''ИХЖЛЕЛ^^